ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2022 № 19

Об отмене Постановления администрации
 Трубникоборского сельского поселения
 Тосненского района Ленинградской области
 от 13.08.2015 № 179 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
 администрацией Трубникоборского сельского
 поселения Тосненского района Ленинградской
области муниципальной услуги «Прием
заявлений и выдача документов о согласовании
переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 19.07.2018 №204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившими силу: Постановление администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 13.08.2015 № 179 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», Постановление администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 07.12.2018 № 171 «О внесении изменений в административный регламент администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», Постановление администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.01.2019 №26 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» от 13.08.2015 №179», Постановление администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 19.03.2019 № 65 «О внесении изменений в административный регламент администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги по приему заявлений и выдачи документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, утвержденный постановлением администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области №179 от 13.08.2015», Постановление администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 02.04.2019 № 71 «О внесении изменений в постановление администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 13.08.2015 № 179 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».
2.     Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Трубникоборского сельского поселения на официальном сайте Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области (http://trubnikovboradm.ru).
4.     Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                              С. А. Шейдаев

2

[bookmark: _GoBack]